
表1

重庆市南川区卫生健康委员会2022年财政拨款收支总表

单位：万元

收入 支出

项目 预算数 项目 合计 一般公共预算 政府性基金预算 国有资本经营预
算

一、本年收入 32,783.10 一、本年支出 36,872.37 36,802.92 69.45

一般公共预算资金 32,783.10 社会保障和就业支出 3,148.49 3,148.49

政府性基金预算资金 卫生健康支出 32,339.65 32,339.65

国有资本经营预算资金 住房保障支出 1,314.78 1,314.78

其他支出 69.45 69.45

二、上年结转 4,089.27 二、结转下年

一般公共预算拨款 4,019.82

政府性基金预算拨款 69.45

国有资本经营收入

收入合计 36,872.37 支出合计 36,872.37 36,802.92 69.45



表2

重庆市南川区卫生健康委员会                                                                                                     
2022年一般公共预算财政拨款支出预算表

单位：万元

功能分类科目 2022年预算数  

科目编码 科目名称 小计 基本支出 项目支出

合计 36,802.92 16,083.59 20,719.33
208 社会保障和就业支出 3,148.49 2,747.77 400.73
 20805  行政事业单位养老支出 2,671.40 2,671.40
  2080502   事业单位离退休 11.60 11.60
  2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,048.36 1,048.36
  2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 524.18 524.18
  2080599   其他行政事业单位养老支出 1,087.26 1,087.26
 20816  红十字事业 107.84 56.71 51.13
  2081601   行政运行 57.84 56.71 1.13
  2081699   其他红十字事业支出 50.00 50.00
 20899  其他社会保障和就业支出 369.25 19.66 349.59
  2089999   其他社会保障和就业支出 369.25 19.66 349.59
210 卫生健康支出 32,339.65 12,021.04 20,318.60
 21001  卫生健康管理事务 1,134.46 978.94 155.52
  2100101   行政运行 533.67 533.67
  2100102   一般行政管理事务 1.90 1.90
  2100199   其他卫生健康管理事务支出 598.89 445.27 153.62
 21002  公立医院 4,526.68 4,136.52 390.16
  2100201   综合医院 1,854.13 1,591.13 263.00
  2100202   中医（民族）医院 444.65 412.65 32.00
  2100203   传染病医院 516.84 516.84
  2100206   妇幼保健医院 1,518.16 1,471.37 46.80
  2100208   其他专科医院 192.90 144.54 48.36
 21003  基层医疗卫生机构 7,402.43 4,124.35 3,278.08



表2

重庆市南川区卫生健康委员会                                                                                                     
2022年一般公共预算财政拨款支出预算表

单位：万元

功能分类科目 2022年预算数  

科目编码 科目名称 小计 基本支出 项目支出

  2100301   城市社区卫生机构 685.33 685.33
  2100302   乡镇卫生院 3,439.02 3,439.02
  2100399   其他基层医疗卫生机构支出 3,278.08 3,278.08
 21004  公共卫生 12,271.54 2,052.05 10,219.48
  2100401   疾病预防控制机构 4,507.22 1,208.02 3,299.21
  2100402   卫生监督机构 481.68 415.68 66.00
  2100406   采供血机构 676.36 428.36 248.00
  2100408   基本公共卫生服务 4,470.87 4,470.87
  2100409   重大公共卫生服务 990.28 990.28
  2100499   其他公共卫生支出 1,145.13 1,145.13
 21006  中医药 34.20 34.20
  2100601   中医（民族医）药专项 34.20 34.20
 21007  计划生育事务 6,313.07 73.94 6,239.14
  2100716   计划生育机构 204.26 73.94 130.32
  2100717   计划生育服务 6,108.81 6,108.81
 21011  行政事业单位医疗 655.22 655.22
  2101101   行政单位医疗 46.19 46.19
  2101102   事业单位医疗 609.03 609.03
 21099  其他卫生健康支出 2.04 0.01 2.03
  2109999   其他卫生健康支出 2.04 0.01 2.03
221 住房保障支出 1,314.78 1,314.78
 22102  住房改革支出 1,314.78 1,314.78
  2210201   住房公积金 1,314.78 1,314.78



表3

重庆市南川区卫生健康委员会                                                           
2022年一般公共预算财政拨款基本支出预算表

（部门预算支出经济分类科目）

单位：万元

经济分类科目 2022年基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

合计 16,083.59 14,601.69 1,481.90
301 工资福利支出 13,502.28 13,502.29
 30101  基本工资 3,367.94 3,367.94
 30102  津贴补贴 475.19 475.19
 30103  奖金 295.39 295.39
 30107  绩效工资 5,643.14 5,643.14

 30108  机关事业单位基本养老保险缴费 1,048.36 1,048.36

 30109  职业年金缴费 524.18 524.18
 30110  职工基本医疗保险缴费 556.94 556.94
 30112  其他社会保障缴费 117.94 117.94
 30113  住房公积金 1,314.78 1,314.78
 30114  医疗费 137.58 137.58
 30199  其他工资福利支出 20.85 20.85
302 商品和服务支出 1,448.36 1,448.36
 30201  办公费 119.19 119.19
 30202  印刷费 7.85 7.85
 30205  水费 9.10 9.10
 30206  电费 57.01 57.01
 30207  邮电费 66.62 66.62
 30209  物业管理费 12.86 12.86
 30211  差旅费 328.23 328.23



表3

重庆市南川区卫生健康委员会                                                           
2022年一般公共预算财政拨款基本支出预算表

（部门预算支出经济分类科目）

单位：万元

经济分类科目 2022年基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

 30213  维修（护）费 50.99 50.99
 30215  会议费 7.08 7.08
 30216  培训费 66.60 66.60
 30217  公务接待费 11.66 11.66
 30218  专用材料费 70.12 70.12
 30226  劳务费 74.58 74.58
 30227  委托业务费 10.00 10.00
 30228  工会经费 115.83 115.83
 30229  福利费 184.86 184.86
 30231  公务用车运行维护费 26.73 26.73
 30239  其他交通费用 51.80 51.80
 30299  其他商品和服务支出 177.27 177.27
303 对个人和家庭的补助 1,099.40 1,099.40
 30301  离休费 11.60 11.60
 30307  医疗费补助 98.66 98.66
 30309  奖励金 0.54 0.54
 30399  其他对个人和家庭的补助 988.60 988.60
310 资本性支出 33.54 33.54
 31002  办公设备购置 33.54 33.54



表4

重庆市南川区卫生健康委员会
2022年一般公共预算财政拨款基本支出预算表

（政府预算支出经济分类科目）

单位：万元

政府预算经济科目
基本支出

科目编码 科目名称

合计 16,083.59

501 机关工资福利支出 3,072.67
 50101  工资奖金津补贴 722.91
 50102  社会保障缴费 2,247.42
 50103  住房公积金 86.75
 50199  其他工资福利支出 15.59
502 机关商品和服务支出 332.02
 50201  办公经费 239.58
 50202  会议费 2.80
 50203  培训费 11.44
 50205  委托业务费 5.00
 50206  公务接待费 3.80
 50208  公务用车运行维护费 14.65
 50209  维修（护）费 0.04
 50299  其他商品和服务支出 54.71
503 机关资本性支出（一） 9.45
 50306  设备购置 9.45
505 对事业单位经常性补助 11,545.96
 50501  工资福利支出 10,429.61
 50502  商品和服务支出 1,116.34
506 对事业单位资本性补助 24.09
 50601  资本性支出（一） 24.09
509 对个人和家庭的补助 1,099.40
 50901  社会福利和救助 99.20
 50905  离退休费 11.60
 50999  其他对个人和家庭补助 988.60



表5

重庆市南川区卫生健康委员会
2022年一般公共预算“三公”经费支出表

单位：万元

2022年预算数

合计 因公出国（境）费
公务用车购置及运行费

公务接待费
小计 公务用车购置费 公务用车运行费

43.30 31.64 31.64 11.66



表6

重庆市南川区卫生健康委员会
2022年政府性基金预算支出表

单位：万元

功能分类科目 政府性基金预算财政拨款支出

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

合计 69.45 69.45

229 其他支出 69.45 69.45

 22960  彩票公益金安排的支出 69.45 69.45

  2296099   用于其他社会公益事业的彩票公益金支出 69.45 69.45



表7

重庆市南川区卫生健康委员会2022年部门收支总表
单位：万元

收入 支出

项目 预算数 项目 预算数

合计 150,397.20 合计 150,397.20

一般公共预算资金 36,802.92 社会保障和就业支出 4,929.02
政府性基金预算资金 69.45 卫生健康支出 143,081.39
国有资本经营预算资金 住房保障支出 2,317.34
财政专户管理资金 其他支出 69.45
事业收入资金 112,662.32
上级补助收入资金

附属单位上缴收入资金

事业单位经营收入资金

其他收入资金 862.50

 



表8

重庆市南川区卫生健康委员会2022年部门收入总表

单位：万元

功能分类科目
合计

一般公共预算
拨款收入

政府性基金预
算拨款收入

事业收入 其他收入

科目编码 科目名称

合计 150,397.20 36,802.92 69.45 112,662.32 862.50
208 社会保障和就业支出 4,929.02 3,148.49 1,780.53
 20805  行政事业单位养老支出 4,433.39 2,671.40 1,761.98
  2080502   事业单位离退休 11.60 11.60
  2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,870.28 1,048.36 821.92
  2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 935.14 524.18 410.96
  2080599   其他行政事业单位养老支出 1,616.36 1,087.26 529.10
 20816  红十字事业 107.84 107.84
  2081601   行政运行 57.84 57.84
  2081699   其他红十字事业支出 50.00 50.00
 20899  其他社会保障和就业支出 387.79 369.25 18.54
  2089999   其他社会保障和就业支出 387.79 369.25 18.54
210 卫生健康支出 143,081.39 32,339.65 109,879.24 862.50
 21001  卫生健康管理事务 1,134.46 1,134.46
  2100101   行政运行 533.67 533.67
  2100102   一般行政管理事务 1.90 1.90
  2100199   其他卫生健康管理事务支出 598.89 598.89
 21002  公立医院 100,013.30 4,526.68 94,744.12 742.50
  2100201   综合医院 76,536.29 1,854.13 73,939.66
  2100202   中医（民族）医院 14,467.84 444.65 14,023.19
  2100203   传染病医院 1,166.84 516.84 650.00
  2100206   妇幼保健医院 7,464.63 1,518.16 5,946.47
  2100208   其他专科医院 377.70 192.90 184.81
 21003  基层医疗卫生机构 19,915.25 7,402.43 12,512.82
  2100301   城市社区卫生机构 3,099.20 685.33 2,413.87



表8

重庆市南川区卫生健康委员会2022年部门收入总表

单位：万元

功能分类科目
合计

一般公共预算
拨款收入

政府性基金预
算拨款收入

事业收入 其他收入

科目编码 科目名称

  2100302   乡镇卫生院 13,537.97 3,439.02 10,098.95
  2100399   其他基层医疗卫生机构支出 3,278.08 3,278.08
 21004  公共卫生 14,500.14 12,271.54 2,108.60 120.00
  2100401   疾病预防控制机构 6,357.22 4,507.22 1,730.00 120.00
  2100402   卫生监督机构 481.68 481.68
  2100406   采供血机构 1,054.96 676.36 378.60
  2100408   基本公共卫生服务 4,470.87 4,470.87
  2100409   重大公共卫生服务 990.28 990.28
  2100499   其他公共卫生支出 1,145.13 1,145.13
 21006  中医药 34.20 34.20
  2100601   中医（民族医）药专项 34.20 34.20
 21007  计划生育事务 6,313.07 6,313.07
  2100716   计划生育机构 204.26 204.26
  2100717   计划生育服务 6,108.81 6,108.81
 21011  行政事业单位医疗 1,168.93 655.22 513.70
  2101101   行政单位医疗 46.19 46.19
  2101102   事业单位医疗 1,122.73 609.03 513.70
 21099  其他卫生健康支出 2.04 2.04
  2109999   其他卫生健康支出 2.04 2.04
221 住房保障支出 2,317.34 1,314.78 1,002.56
 22102  住房改革支出 2,317.34 1,314.78 1,002.56
  2210201   住房公积金 2,317.34 1,314.78 1,002.56
229 其他支出 69.45 69.45
 22960  彩票公益金安排的支出 69.45 69.45
  2296099   用于其他社会公益事业的彩票公益金支出 69.45 69.45



表9

重庆市南川区卫生健康委员会2022年部门支出总表

单位：万元

功能分类科目

合计 基本支出 项目支出
科目编码 科目名称

合计 150,397.20 119,852.88 30,544.32
208 社会保障和就业支出 4,929.02 4,525.13 403.88
 20805  行政事业单位养老支出 4,433.39 4,433.39
  2080502   事业单位离退休 11.60 11.60
  2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,870.28 1,870.28
  2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 935.14 935.14
  2080599   其他行政事业单位养老支出 1,616.36 1,616.36
 20816  红十字事业 107.84 56.71 51.13
  2081601   行政运行 57.84 56.71 1.13
  2081699   其他红十字事业支出 50.00 50.00
 20899  其他社会保障和就业支出 387.79 35.04 352.75
  2089999   其他社会保障和就业支出 387.79 35.04 352.75
210 卫生健康支出 143,081.39 113,010.41 30,070.98
 21001  卫生健康管理事务 1,134.46 978.94 155.52
  2100101   行政运行 533.67 533.67
  2100102   一般行政管理事务 1.90 1.90
  2100199   其他卫生健康管理事务支出 598.89 445.27 153.62
 21002  公立医院 100,013.30 92,099.37 7,913.94
  2100201   综合医院 76,536.29 75,530.78 1,005.50
  2100202   中医（民族）医院 14,467.84 14,435.84 32.00
  2100203   传染病医院 1,166.84 516.84 650.00
  2100206   妇幼保健医院 7,464.63 1,471.37 5,993.26
  2100208   其他专科医院 377.70 144.54 233.17
 21003  基层医疗卫生机构 19,915.25 16,637.17 3,278.08
  2100301   城市社区卫生机构 3,099.20 3,099.20
  2100302   乡镇卫生院 13,537.97 13,537.97



表9

重庆市南川区卫生健康委员会2022年部门支出总表

单位：万元

功能分类科目

合计 基本支出 项目支出
科目编码 科目名称

  2100399   其他基层医疗卫生机构支出 3,278.08 3,278.08
 21004  公共卫生 14,500.14 2,052.05 12,448.08
  2100401   疾病预防控制机构 6,357.22 1,208.02 5,149.21
  2100402   卫生监督机构 481.68 415.68 66.00
  2100406   采供血机构 1,054.96 428.36 626.60
  2100408   基本公共卫生服务 4,470.87 4,470.87
  2100409   重大公共卫生服务 990.28 990.28
  2100499   其他公共卫生支出 1,145.13 1,145.13
 21006  中医药 34.20 34.20
  2100601   中医（民族医）药专项 34.20 34.20
 21007  计划生育事务 6,313.07 73.94 6,239.14
  2100716   计划生育机构 204.26 73.94 130.32
  2100717   计划生育服务 6,108.81 6,108.81
 21011  行政事业单位医疗 1,168.93 1,168.93
  2101101   行政单位医疗 46.19 46.19
  2101102   事业单位医疗 1,122.73 1,122.73
 21099  其他卫生健康支出 2.04 0.01 2.03
  2109999   其他卫生健康支出 2.04 0.01 2.03
221 住房保障支出 2,317.34 2,317.34
 22102  住房改革支出 2,317.34 2,317.34
  2210201   住房公积金 2,317.34 2,317.34
229 其他支出 69.45 69.45
 22960  彩票公益金安排的支出 69.45 69.45
  2296099   用于其他社会公益事业的彩票公益金支出 69.45 69.45



表10

重庆市南川区卫生健康委员会                                                                                                     
2022年一般公共预算财政拨款项目支出预算表

（部门预算支出经济分类科目）

单位：万元

部门预算经济科目
项目支出

科目编码 科目名称
合计 20,719.33

301 工资福利支出 2,942.35
 30101  基本工资 275.45
 30102  津贴补贴 7.00
 30107  绩效工资 533.98
 30108  机关事业单位基本养老保险缴费 5.10
 30109  职业年金缴费 2.55
 30110  职工基本医疗保险缴费 3.18
 30112  其他社会保障缴费 1,075.97
 30113  住房公积金 25.03
 30114  医疗费 17.73
 30199  其他工资福利支出 996.37
302 商品和服务支出 8,602.77
 30201  办公费 618.55
 30202  印刷费 62.16
 30203  咨询费 0.05
 30205  水费 20.11
 30206  电费 106.72
 30207  邮电费 37.38
 30211  差旅费 29.61
 30213  维修（护）费 340.32
 30214  租赁费 216.36
 30215  会议费 2.20
 30216  培训费 66.13
 30218  专用材料费 4,636.44
 30225  专用燃料费 1.03
 30226  劳务费 716.93
 30227  委托业务费 219.88
 30228  工会经费 5.40
 30229  福利费 3.50
 30231  公务用车运行维护费 4.91
 30239  其他交通费用 35.81
 30299  其他商品和服务支出 1,479.30
303 对个人和家庭的补助 5,641.23
 30305  生活补助 1,796.20
 30307  医疗费补助 406.86
 30309  奖励金 3,254.68
 30399  其他对个人和家庭的补助 183.50
310 资本性支出 3,532.98
 31001  房屋建筑物购建 3,263.45
 31003  专用设备购置 269.54



表11

重庆市南川区卫生健康委员会                                                                                                     
2022年一般公共预算财政拨款项目支出预算表

（政府预算支出经济分类科目）

单位：万元

政府预算经济科目
项目支出

科目编码 科目名称
合计 20,719.33

501 机关工资福利支出 1,086.80

 50102  社会保障缴费 1,086.80

502 机关商品和服务支出 2,391.91

 50201  办公经费 824.89

 50203  培训费 8.73

 50204  专用材料购置费 897.82

 50205  委托业务费 227.28

 50209  维修（护）费 20.63

 50299  其他商品和服务支出 412.57

503 机关资本性支出（一） 3,284.98

 50301  房屋建筑物购建 3,263.45

 50306  设备购置 21.54

505 对事业单位经常性补助 8,066.41

 50501  工资福利支出 1,855.55

 50502  商品和服务支出 6,210.86

506 对事业单位资本性补助 248.00

 50601  资本性支出（一） 248.00

509 对个人和家庭的补助 5,641.23

 50901  社会福利和救助 5,457.73

 50999  其他对个人和家庭补助 183.50



表12

重庆市南川区卫生健康委员会2022年项目支出明细表
单位：万元

部门编
码

部门名称
单位编
码

单位名称
功能科目编

码
功能科目名称 项目名称 项目分类 总计

一般公共预算 政府性基金预算 单位资金

小计 财力安排 小计
政府性基
金预算

小计
事业收入
资金

其他收入
资金

237 重庆市南川区卫生健康委员会 合计 30,544.32 20,719.33 20,719.33 69.45 69.45 9,755.53 9,635.53 120.00

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237001
重庆市南川区卫生健
康委员会（本级）

2100102 一般行政管理事务 遗属人员补助资金 一般性项目 1.90 1.90 1.90      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237001
重庆市南川区卫生健
康委员会（本级）

2100199 其他卫生健康管理事务支出“52.83”人员经费 重点专项 0.40 0.40 0.40      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237001
重庆市南川区卫生健
康委员会（本级）

2100408 基本公共卫生服务 基本公共卫生服务 重点专项 575.40 575.40 575.40      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237001
重庆市南川区卫生健
康委员会（本级）

2100399 其他基层医疗卫生机构支出
基层医保定点医疗机构网络
运营费

重点专项 20.20 20.20 20.20      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237001
重庆市南川区卫生健
康委员会（本级）

2100499 其他公共卫生支出
肇事肇祸严重精神障碍患者
监护责任落实以奖代补专项
经费

重点专项 35.75 35.75 35.75      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237001
重庆市南川区卫生健
康委员会（本级）

2089999 其他社会保障和就业支出
离岗乡村医生养老和医疗补
助

重点专项 324.40 324.40 324.40      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237001
重庆市南川区卫生健
康委员会（本级）

2100717 计划生育服务
农村计划生育奖励及特别扶
助经费

重点专项 4,823.23 4,823.23 4,823.23      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237001
重庆市南川区卫生健
康委员会（本级）

2100499 其他公共卫生支出 从业人员预防性体检 重点专项 149.00 149.00 149.00      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237001
重庆市南川区卫生健
康委员会（本级）

2100399 其他基层医疗卫生机构支出村卫生室人员补助 重点专项 158.88 158.88 158.88      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237001
重庆市南川区卫生健
康委员会（本级）

2100717 计划生育服务
部分计生对象养老保障及医
疗保障

重点专项 1,115.40 1,115.40 1,115.40      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237001
重庆市南川区卫生健
康委员会（本级）

2100717 计划生育服务
农村独生子女父母一次性奖
励金

重点专项 57.00 57.00 57.00      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237001
重庆市南川区卫生健
康委员会（本级）

2100199 其他卫生健康管理事务支出
安全防范建设和视频监控系
统建设

一般性项目 21.54 21.54 21.54      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237001
重庆市南川区卫生健
康委员会（本级）

2100717 计划生育服务
计划生育手术并发症定额及
治疗补助

重点专项 60.00 60.00 60.00      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237001
重庆市南川区卫生健
康委员会（本级）

2100409 重大公共卫生服务
新诚外科医院集中隔离点征
用经费

重点专项 24.00 24.00 24.00      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237001
重庆市南川区卫生健
康委员会（本级）

2100499 其他公共卫生支出
新诚外科医院集中隔离点征
用经费

重点专项 216.36 216.36 216.36      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237001
重庆市南川区卫生健
康委员会（本级）

2100399 其他基层医疗卫生机构支出
基层医疗机构基本药物制度
补助资金

重点专项 520.00 520.00 520.00      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237001
重庆市南川区卫生健
康委员会（本级）

2100499 其他公共卫生支出 出生缺陷干预工程 重点专项 156.30 156.30 156.30      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237001
重庆市南川区卫生健
康委员会（本级）

2100601 中医（民族医）药专项 中医药事业发展补助资金 重点专项 10.00 10.00 10.00      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237001
重庆市南川区卫生健
康委员会（本级）

2109999 其他卫生健康支出 干部保健医疗保障项目 重点专项 2.00 2.00 2.00      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237001
重庆市南川区卫生健
康委员会（本级）

2100409 重大公共卫生服务 2021年结转资金 重点专项 100.00 100.00 100.00      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237001
重庆市南川区卫生健
康委员会（本级）

2100499 其他公共卫生支出 2021年结转资金 重点专项 8.73 8.73 8.73      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237001
重庆市南川区卫生健
康委员会（本级）

2296099
用于其他社会公益事业的
彩票公益金支出

2021年结转资金 重点专项 69.45   69.45 69.45    

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237001
重庆市南川区卫生健
康委员会（本级）

2100717 计划生育服务 2021年结转资金 重点专项 53.18 53.18 53.18      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237002
重庆市南川区卫生健
康综合行政执法支队

2100408 基本公共卫生服务 基本公共卫生服务 重点专项 14.30 14.30 14.30      



重庆市南川区卫生健康委员会2022年项目支出明细表
单位：万元

部门编
码

部门名称
单位编
码

单位名称
功能科目编

码
功能科目名称 项目名称 项目分类 总计

一般公共预算 政府性基金预算 单位资金

小计 财力安排 小计
政府性基
金预算

小计
事业收入
资金

其他收入
资金

237 重庆市南川区卫生健康委员会 合计 30,544.32 20,719.33 20,719.33 69.45 69.45 9,755.53 9,635.53 120.00

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237002
重庆市南川区卫生健
康综合行政执法支队

2100402 卫生监督机构
生活饮用水卫生监督监测项
目

重点专项 48.00 48.00 48.00      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237002
重庆市南川区卫生健
康综合行政执法支队

2100402 卫生监督机构
卫生健康国家双随机及市级
区级专项抽检经费

重点专项 18.00 18.00 18.00      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237003
重庆市南川区红十字
会

2081601 行政运行 遗属人员补助资金 一般性项目 1.13 1.13 1.13      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237003
重庆市南川区红十字
会

2081699 其他红十字事业支出 疾病应急救助基金 重点专项 50.00 50.00 50.00      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237004
重庆市南川区疾病预
防控制中心

2100401 疾病预防控制机构 遗属人员补助资金 一般性项目 1.76 1.76 1.76      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237004
重庆市南川区疾病预
防控制中心

2100408 基本公共卫生服务 基本公共卫生服务 重点专项 342.20 342.20 342.20      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237004
重庆市南川区疾病预
防控制中心

2100401 疾病预防控制机构 疾控预防环境监测 一般性项目 120.00     120.00  120.00

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237004
重庆市南川区疾病预
防控制中心

2100401 疾病预防控制机构 疾控防疫支出 一般性项目 1,730.00     1,730.00 1,730.00  

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237004
重庆市南川区疾病预
防控制中心

2100401 疾病预防控制机构 疫苗冷链运转项目 重点专项 34.00 34.00 34.00      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237004
重庆市南川区疾病预
防控制中心

2100409 重大公共卫生服务 重大传染病防控项目 重点专项 390.00 390.00 390.00      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237004
重庆市南川区疾病预
防控制中心

2100401 疾病预防控制机构 2021年结转资金 重点专项 3,263.45 3,263.45 3,263.45      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237004
重庆市南川区疾病预
防控制中心

2100408 基本公共卫生服务 2021年结转资金 重点专项 179.01 179.01 179.01      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237004
重庆市南川区疾病预
防控制中心

2100409 重大公共卫生服务 2021年结转资金 重点专项 282.28 282.28 282.28      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237005
重庆市南川区结核病
防治所

2100203 传染病医院 结核病防治支出 一般性项目 650.00     650.00 650.00  

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237005
重庆市南川区结核病
防治所

2100408 基本公共卫生服务 基本公共卫生服务 重点专项 7.90 7.90 7.90      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237005
重庆市南川区结核病
防治所

2100408 基本公共卫生服务 重大传染病防控项目 重点专项 100.00 100.00 100.00      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237006
重庆市南川区皮肤病
防治院

2100208 其他专科医院 遗属人员补助资金 一般性项目 1.86 1.86 1.86      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237006
重庆市南川区皮肤病
防治院

2100208 其他专科医院 皮肤防治支出 一般性项目 184.81     184.81 184.81  

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237006
重庆市南川区皮肤病
防治院

2100408 基本公共卫生服务 基本公共卫生服务 重点专项 20.00 20.00 20.00      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237006
重庆市南川区皮肤病
防治院

2100208 其他专科医院 麻风病人生活医疗补助 重点专项 46.50 46.50 46.50      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237006
重庆市南川区皮肤病
防治院

2100499 其他公共卫生支出 疾病预防控制类项目 重点专项 50.00 50.00 50.00      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237006
重庆市南川区皮肤病
防治院

2100499 其他公共卫生支出 2021年结转资金 重点专项 50.00 50.00 50.00      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237007
重庆市南川区妇幼保
健院

2100206 妇幼保健医院 遗属人员补助资金 一般性项目 0.92 0.92 0.92      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237007
重庆市南川区妇幼保
健院

2100408 基本公共卫生服务 基本公共卫生服务 重点专项 215.60 215.60 215.60      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237007
重庆市南川区妇幼保
健院

2100206 妇幼保健医院 妇幼保健健康服务支出 一般性项目 5,946.47     5,946.47 5,946.47  



重庆市南川区卫生健康委员会2022年项目支出明细表
单位：万元

部门编
码

部门名称
单位编
码

单位名称
功能科目编

码
功能科目名称 项目名称 项目分类 总计

一般公共预算 政府性基金预算 单位资金

小计 财力安排 小计
政府性基
金预算

小计
事业收入
资金

其他收入
资金

237 重庆市南川区卫生健康委员会 合计 30,544.32 20,719.33 20,719.33 69.45 69.45 9,755.53 9,635.53 120.00

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237007
重庆市南川区妇幼保
健院

2100206 妇幼保健医院 婚前医学检查 重点专项 22.88 22.88 22.88      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237007
重庆市南川区妇幼保
健院

2100206 妇幼保健医院 妇幼健康服务能力提升项目 重点专项 10.00 10.00 10.00      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237007
重庆市南川区妇幼保
健院

2100206 妇幼保健医院
医疗服务与保障能力提升
（公立医院综合改革）补助
资金

重点专项 13.00 13.00 13.00      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237007
重庆市南川区妇幼保
健院

2100409 重大公共卫生服务 重大传染病防控项目 重点专项 45.00 45.00 45.00      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237008 重庆市南川中心血站 2100406 采供血机构 血站业务支出 一般性项目 378.60     378.60 378.60  

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237008 重庆市南川中心血站 2100406 采供血机构 血液产品成本补贴项目 重点专项 248.00 248.00 248.00      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237008 重庆市南川中心血站 2100409 重大公共卫生服务 重大传染病防控项目 重点专项 5.00 5.00 5.00      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237009
重庆市南川区人民医
院

2089999 其他社会保障和就业支出 遗属人员补助资金 一般性项目 4.85 1.70 1.70   3.16 3.16  

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237009
重庆市南川区人民医
院

2100408 基本公共卫生服务 基本公共卫生服务 重点专项 7.80 7.80 7.80      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237009
重庆市南川区人民医
院

2100201 综合医院 儿科楼建设项目 重点专项 742.50     742.50 742.50  

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237009
重庆市南川区人民医
院

2089999 其他社会保障和就业支出
部分患精神病复员退伍军人
医疗补助

重点专项 23.50 23.50 23.50      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237009
重庆市南川区人民医
院

2100499 其他公共卫生支出
医学科研(含适宜技术推广)
项目

重点专项 47.00 47.00 47.00      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237009
重庆市南川区人民医
院

2100201 综合医院
医疗服务与保障能力提升
（公立医院综合改革）补助
资金

重点专项 63.00 63.00 63.00      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237009
重庆市南川区人民医
院

2100601 中医（民族医）药专项 中医药事业发展补助资金 重点专项 6.00 6.00 6.00      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237009
重庆市南川区人民医
院

2100409 重大公共卫生服务 重大传染病防控项目 重点专项 144.00 144.00 144.00      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237009
重庆市南川区人民医
院

2100499 其他公共卫生支出 卫生人员培养培训 重点专项 415.00 415.00 415.00      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237009
重庆市南川区人民医
院

2100499 其他公共卫生支出 疾病预防控制类项目 重点专项 17.00 17.00 17.00      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237009
重庆市南川区人民医
院

2100201 综合医院
医疗服务与保障能力提升
（公立医院综合改革-美丽
医院）补助资金

重点专项 200.00 200.00 200.00      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237010
重庆市南川区中医医
院

2100408 基本公共卫生服务 基本公共卫生服务 重点专项 302.00 302.00 302.00      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237010
重庆市南川区中医医
院

2100399 其他基层医疗卫生机构支出
基层医疗机构基本药物制度
补助资金

重点专项 480.42 480.42 480.42      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237010
重庆市南川区中医医
院

2100202 中医（民族）医院
医疗服务与保障能力提升
（公立医院综合改革）补助
资金

重点专项 27.00 27.00 27.00      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237010
重庆市南川区中医医
院

2100202 中医（民族）医院 中医药事业发展补助资金 重点专项 5.00 5.00 5.00      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237010
重庆市南川区中医医
院

2100601 中医（民族医）药专项 2021年结转资金 重点专项 18.20 18.20 18.20      



重庆市南川区卫生健康委员会2022年项目支出明细表
单位：万元

部门编
码

部门名称
单位编
码

单位名称
功能科目编

码
功能科目名称 项目名称 项目分类 总计

一般公共预算 政府性基金预算 单位资金

小计 财力安排 小计
政府性基
金预算

小计
事业收入
资金

其他收入
资金

237 重庆市南川区卫生健康委员会 合计 30,544.32 20,719.33 20,719.33 69.45 69.45 9,755.53 9,635.53 120.00

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237011
重庆市南川区东城街
道社区卫生服务中心

2100408 基本公共卫生服务 基本公共卫生服务 重点专项 393.70 393.70 393.70      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237011
重庆市南川区东城街
道社区卫生服务中心

2100399 其他基层医疗卫生机构支出
基层医疗机构基本药物制度
补助资金

重点专项 183.23 183.23 183.23      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237012
重庆市南川区南城街
道社区卫生服务中心

2100408 基本公共卫生服务 基本公共卫生服务 重点专项 206.30 206.30 206.30      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237012
重庆市南川区南城街
道社区卫生服务中心

2100399 其他基层医疗卫生机构支出
基层医疗机构基本药物制度
补助资金

重点专项 207.58 207.58 207.58      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237013
重庆市南川区三泉镇
卫生院

2100408 基本公共卫生服务 基本公共卫生服务 重点专项 91.50 91.50 91.50      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237013
重庆市南川区三泉镇
卫生院

2100399 其他基层医疗卫生机构支出
基层医疗机构基本药物制度
补助资金

重点专项 36.18 36.18 36.18      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237014
重庆市南川区南平中
心卫生院

2100408 基本公共卫生服务 基本公共卫生服务 重点专项 156.00 156.00 156.00      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237014
重庆市南川区南平中
心卫生院

2100399 其他基层医疗卫生机构支出
基层医疗机构基本药物制度
补助资金

重点专项 220.41 220.41 220.41      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237015
重庆市南川区神童镇
卫生院

2100408 基本公共卫生服务 基本公共卫生服务 重点专项 37.30 37.30 37.30      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237015
重庆市南川区神童镇
卫生院

2100399 其他基层医疗卫生机构支出
基层医疗机构基本药物制度
补助资金

重点专项 33.79 33.79 33.79      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237016
重庆市南川区石莲镇
卫生院

2100408 基本公共卫生服务 基本公共卫生服务 重点专项 35.50 35.50 35.50      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237016
重庆市南川区石莲镇
卫生院

2100399 其他基层医疗卫生机构支出
基层医疗机构基本药物制度
补助资金

重点专项 22.98 22.98 22.98      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237017
重庆市南川区大观中
心卫生院

2100408 基本公共卫生服务 基本公共卫生服务 重点专项 182.80 182.80 182.80      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237017
重庆市南川区大观中
心卫生院

2100399 其他基层医疗卫生机构支出
基层医疗机构基本药物制度
补助资金

重点专项 200.99 200.99 200.99      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237017
重庆市南川区大观中
心卫生院

2100408 基本公共卫生服务 2021年结转资金 重点专项 0.18 0.18 0.18      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237018
重庆市南川区兴隆镇
卫生院

2100408 基本公共卫生服务 基本公共卫生服务 重点专项 108.00 108.00 108.00      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237018
重庆市南川区兴隆镇
卫生院

2100399 其他基层医疗卫生机构支出
基层医疗机构基本药物制度
补助资金

重点专项 66.62 66.62 66.62      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237019
重庆市南川区河图镇
卫生院

2100399 其他基层医疗卫生机构支出
基层医疗机构基本药物制度
补助资金

重点专项 17.50 17.50 17.50      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237020
重庆市南川区黎香湖
镇卫生院

2100408 基本公共卫生服务 基本公共卫生服务 重点专项 36.90 36.90 36.90      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237020
重庆市南川区黎香湖
镇卫生院

2100399 其他基层医疗卫生机构支出
基层医疗机构基本药物制度
补助资金

重点专项 27.65 27.65 27.65      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237021
重庆市南川区木凉镇
卫生院

2100399 其他基层医疗卫生机构支出
基层医疗机构基本药物制度
补助资金

重点专项 16.47 16.47 16.47      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237022
重庆市南川区乾丰镇
卫生院

2100408 基本公共卫生服务 基本公共卫生服务 重点专项 42.90 42.90 42.90      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237022
重庆市南川区乾丰镇
卫生院

2100399 其他基层医疗卫生机构支出
基层医疗机构基本药物制度
补助资金

重点专项 40.55 40.55 40.55      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237023
重庆市南川区太平场
镇卫生院

2100408 基本公共卫生服务 基本公共卫生服务 重点专项 65.90 65.90 65.90      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237023
重庆市南川区太平场
镇卫生院

2100399 其他基层医疗卫生机构支出
基层医疗机构基本药物制度
补助资金

重点专项 22.08 22.08 22.08      



重庆市南川区卫生健康委员会2022年项目支出明细表
单位：万元

部门编
码

部门名称
单位编
码

单位名称
功能科目编

码
功能科目名称 项目名称 项目分类 总计

一般公共预算 政府性基金预算 单位资金

小计 财力安排 小计
政府性基
金预算

小计
事业收入
资金

其他收入
资金

237 重庆市南川区卫生健康委员会 合计 30,544.32 20,719.33 20,719.33 69.45 69.45 9,755.53 9,635.53 120.00

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237024
重庆市南川区白沙镇
卫生院

2100408 基本公共卫生服务 基本公共卫生服务 重点专项 31.90 31.90 31.90      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237024
重庆市南川区白沙镇
卫生院

2100399 其他基层医疗卫生机构支出
基层医疗机构基本药物制度
补助资金

重点专项 23.64 23.64 23.64      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237025
重庆市南川区水江中
心卫生院

2100408 基本公共卫生服务 基本公共卫生服务 重点专项 259.20 259.20 259.20      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237025
重庆市南川区水江中
心卫生院

2100399 其他基层医疗卫生机构支出
基层医疗机构基本药物制度
补助资金

重点专项 392.40 392.40 392.40      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237025
重庆市南川区水江中
心卫生院

2100408 基本公共卫生服务 2021年结转资金 重点专项 64.78 64.78 64.78      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237026
重庆市南川区中桥乡
卫生院

2100408 基本公共卫生服务 基本公共卫生服务 重点专项 46.20 46.20 46.20      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237026
重庆市南川区中桥乡
卫生院

2100399 其他基层医疗卫生机构支出
基层医疗机构基本药物制度
补助资金

重点专项 18.75 18.75 18.75      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237027
重庆市南川区石墙镇
卫生院

2100408 基本公共卫生服务 基本公共卫生服务 重点专项 53.20 53.20 53.20      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237027
重庆市南川区石墙镇
卫生院

2100399 其他基层医疗卫生机构支出
基层医疗机构基本药物制度
补助资金

重点专项 19.45 19.45 19.45      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237028
重庆市南川区楠竹山
镇卫生院

2100408 基本公共卫生服务 基本公共卫生服务 重点专项 50.90 50.90 50.90      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237028
重庆市南川区楠竹山
镇卫生院

2100399 其他基层医疗卫生机构支出
基层医疗机构基本药物制度
补助资金

重点专项 22.13 22.13 22.13      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237029
重庆市南川区山王坪
镇卫生院

2100408 基本公共卫生服务 基本公共卫生服务 重点专项 41.80 41.80 41.80      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237029
重庆市南川区山王坪
镇卫生院

2100399 其他基层医疗卫生机构支出
基层医疗机构基本药物制度
补助资金

重点专项 21.94 21.94 21.94      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237030
重庆市南川区骑龙镇
卫生院

2100408 基本公共卫生服务 基本公共卫生服务 重点专项 42.00 42.00 42.00      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237030
重庆市南川区骑龙镇
卫生院

2100399 其他基层医疗卫生机构支出
基层医疗机构基本药物制度
补助资金

重点专项 20.97 20.97 20.97      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237031
重庆市南川区小河中
心卫生院

2100408 基本公共卫生服务 基本公共卫生服务 重点专项 46.00 46.00 46.00      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237031
重庆市南川区小河中
心卫生院

2100399 其他基层医疗卫生机构支出
基层医疗机构基本药物制度
补助资金

重点专项 31.84 31.84 31.84      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237032
重庆市南川区头渡镇
卫生院

2100408 基本公共卫生服务 基本公共卫生服务 重点专项 47.80 47.80 47.80      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237032
重庆市南川区头渡镇
卫生院

2100399 其他基层医疗卫生机构支出
基层医疗机构基本药物制度
补助资金

重点专项 14.92 14.92 14.92      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237033
重庆市南川区德隆镇
卫生院

2100408 基本公共卫生服务 基本公共卫生服务 重点专项 33.60 33.60 33.60      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237033
重庆市南川区德隆镇
卫生院

2100399 其他基层医疗卫生机构支出
基层医疗机构基本药物制度
补助资金

重点专项 17.56 17.56 17.56      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237034
重庆市南川区大有中
心卫生院

2100408 基本公共卫生服务 基本公共卫生服务 重点专项 134.00 134.00 134.00      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237034
重庆市南川区大有中
心卫生院

2100399 其他基层医疗卫生机构支出
基层医疗机构基本药物制度
补助资金

重点专项 75.54 75.54 75.54      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237035
重庆市南川区庆元镇
卫生院

2100399 其他基层医疗卫生机构支出
基层医疗机构基本药物制度
补助资金

重点专项 18.10 18.10 18.10      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237036
重庆市南川区古花镇
卫生院

2100408 基本公共卫生服务 基本公共卫生服务 重点专项 52.80 52.80 52.80      



重庆市南川区卫生健康委员会2022年项目支出明细表
单位：万元

部门编
码

部门名称
单位编
码

单位名称
功能科目编

码
功能科目名称 项目名称 项目分类 总计

一般公共预算 政府性基金预算 单位资金

小计 财力安排 小计
政府性基
金预算

小计
事业收入
资金

其他收入
资金

237 重庆市南川区卫生健康委员会 合计 30,544.32 20,719.33 20,719.33 69.45 69.45 9,755.53 9,635.53 120.00

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237036
重庆市南川区古花镇
卫生院

2100399 其他基层医疗卫生机构支出
基层医疗机构基本药物制度
补助资金

重点专项 39.97 39.97 39.97      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237037
重庆市南川区合溪镇
卫生院

2100408 基本公共卫生服务 基本公共卫生服务 重点专项 46.40 46.40 46.40      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237037
重庆市南川区合溪镇
卫生院

2100399 其他基层医疗卫生机构支出
基层医疗机构基本药物制度
补助资金

重点专项 52.10 52.10 52.10      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237038
重庆市南川区鸣玉中
心卫生院

2100408 基本公共卫生服务 基本公共卫生服务 重点专项 142.50 142.50 142.50      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237038
重庆市南川区鸣玉中
心卫生院

2100399 其他基层医疗卫生机构支出
基层医疗机构基本药物制度
补助资金

重点专项 112.58 112.58 112.58      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237039
重庆市南川区峰岩乡
卫生院

2100399 其他基层医疗卫生机构支出
基层医疗机构基本药物制度
补助资金

重点专项 16.94 16.94 16.94      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237040
重庆市南川区石溪镇
卫生院

2100408 基本公共卫生服务 基本公共卫生服务 重点专项 61.00 61.00 61.00      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237040
重庆市南川区石溪镇
卫生院

2100399 其他基层医疗卫生机构支出
基层医疗机构基本药物制度
补助资金

重点专项 32.45 32.45 32.45      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237041
重庆市南川区冷水关
镇卫生院

2100408 基本公共卫生服务 基本公共卫生服务 重点专项 66.90 66.90 66.90      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237041
重庆市南川区冷水关
镇卫生院

2100399 其他基层医疗卫生机构支出
基层医疗机构基本药物制度
补助资金

重点专项 31.18 31.18 31.18      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237042
重庆市南川区民主镇
卫生院

2100408 基本公共卫生服务 基本公共卫生服务 重点专项 43.70 43.70 43.70      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237042
重庆市南川区民主镇
卫生院

2100399 其他基层医疗卫生机构支出
基层医疗机构基本药物制度
补助资金

重点专项 23.86 23.86 23.86      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237043
重庆市南川区福寿镇
卫生院

2100408 基本公共卫生服务 基本公共卫生服务 重点专项 55.90 55.90 55.90      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237043
重庆市南川区福寿镇
卫生院

2100399 其他基层医疗卫生机构支出
基层医疗机构基本药物制度
补助资金

重点专项 16.24 16.24 16.24      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237044
重庆市南川区基层医
疗卫生机构会计核算

2109999 其他卫生健康支出 2021年结转资金 重点专项 0.03 0.03 0.03      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237046
重庆市南川区计划生
育协会

2100716 计划生育机构
计划生育特殊困难家庭父母
住院护理险

重点专项 130.32 130.32 130.32      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237047
重庆市南川区爱国卫
生服务中心

2100199 其他卫生健康管理事务支出
南川城区病媒生物防制和监
测经费

一般性项目 71.68 71.68 71.68      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237048
重庆市南川区卫生健
康信息中心

2100408 基本公共卫生服务 基本公共卫生服务 重点专项 29.10 29.10 29.10      

 237  重庆市南川区卫生健康委员会 237048
重庆市南川区卫生健
康信息中心

2100199 其他卫生健康管理事务支出智慧健康平台运行维护费 一般性项目 60.00 60.00 60.00      



表13

重庆市南川区卫生健康委员会
2022年部门整体绩效目标表

单位：万元

部门名称 重庆市南川区卫生健康委员会 部门支出预算数 150,397.20

当年整体
绩效目标

目标1：推动医疗改革，提升医疗机构综合实力和核心竞争力。
目标2：推动信息化建设，保障全区425家医疗机构（包括公立医院、民营医院、村卫生室
、诊所）业务系统正常运行使用，保障数据中心数据安全，无网络安全事故发生。                        
目标3：保证所有政府办基层医疗卫生机构（含村生室）实施国家基本药物制度，推进综
合改革顺利进行。
目标4：完成对村卫生室人员补助，缓解最基层医务工作者负担。
目标5：对离岗乡村医生给予养老保障及医疗保障补助，缓解最基层医疗工作者的养老负
担。                                                                                                                           
目标6：妥善解决计划生育特殊家庭的问题。
目标7：开展疾病预防控制，免费向城乡居民提供基本公共卫生服务。

绩效指标

指标 指标权重 计量单位 指标性质 指标值

卫生健康服务覆盖人数 10 万人 ≥ 60

住院医师、医生规范化培训当年总招收
率

9 % ≥ 90

服务对象满意度 11 % ≥ 80

奖扶特扶人员补偿覆盖率 10 % ≥ 100

基本药物零差率执行合格率 10 % ＝ 100

疾病控制应急反应能力 11 定性
不断提
高

基本公共卫生服务水平 11 定性
不断提
高

居民健康素养水平 8 定性
不断提
高



表14

重庆市南川区卫生健康委员会2022年项目资金绩效目标表
项目名称 国家基本公共卫生服务项目

实施单位 各基层医疗卫生机构 项目分类 重点专项项目

项目预算资
金（万元）
（支出执行

率权重
10%）

5124

其中：上
级资金

4542.1

      本
级资金

581.9

项目概况

国家基本公共卫生服务项目是促进基本公共卫生服务逐步均等化的重要内容，是深化
医药卫生体制改革的重要工作，是面向全体居民免费提供的最基本的公共卫生服务。
该项目自 2009 年开始实施，包括为城乡居民建立健康档案管理、健康教育、预防接
种、0—6岁儿童健康管理、孕产妇健康管理、老年人健康管理、高血压患者健康管理
、糖尿病患者健康管理、严重精神障碍患者健康管理、肺结核病患者健康管理、传染
病及突发公共卫生事件报告和处置、卫生计生监督协管等内容。所有服务由政府购
买，由基层医疗卫生机构为主包括部分其他医疗卫生机构提供服务。2021年筹资标准
79元/人，按惯例每年增加5元/人，2022年筹资标准84元/人，经费由中央、市级、区
县分别按8：1：1比例承担。

立项依据

  1.重庆市卫生计生委和重庆市财政局《关于建立政府购买基本公共卫生服务机制的
指导意见》（渝卫基层发〔2014〕44号）
  2.《重庆市财政局重庆市卫生健康委员会重庆市医疗保障局关于印发重庆市基本公
共卫生服务等5项补助资金管理办法的通知》（渝财规〔2020〕13 号）

年度总体绩
效目标

1.免费向城乡居民提供基本公共卫生服务。
2.开展对重点疾病及危害因素监测，有效控制疾病流行，为制定相关政策提供科学依
据。保持重点地方病防治措施全面落实。开展职业病监测，最大限度地保护放射工作
人员、患者和公众的健康权益。同时推进妇幼卫生、健康素养促进、医养结合和老年
健康服务、卫生应急、计划生育等方面工作。

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标性质 指标值
度量单
位

是否核心
指标

指标权重
(90%)

产出指标

数量指标

适龄儿童国家免疫
规划疫苗接种率

≥ 90 % 是 4

7岁以下儿童健康管
理率

≥ 85 % 是 4

0-6岁儿童眼保健和
视力检查覆盖率

≥ 90 % 是 4

孕产妇系统管理率 ≥ 90 % 是 4

3岁以下儿童系统管
理率

≥ 80 % 是 4

高血压患者管理人
数

≥ 4 万人 是 4

2型糖尿病患者管理
人数

≥ 1 万人 是 4

肺结核患者管理率 ≥ 90 % 是 5



绩效指标

产出指标

数量指标

社区在册居家严重
精神障碍患者健康
管理率

≥ 80 % 是 5

地方病核心指标监
测率

≥ 90 % 是 5

儿童中医药健康管
理率

≥ 65 % 否 3

老年人中医药健康
管理率

≥ 65 % 否 3

质量指标

居民规范化电子健
康档案覆盖率

≥ 60 % 是 4

高血压患者基层规
范管理服务率

≥ 60 % 是 5

2型糖尿病患者基层
规范管理服务率

≥ 60 % 是 5

65岁及以上老年人
城乡社区规范健康
管理服务率

≥ 60 % 是 5

食品安全风险监测
任务数据及时上报

≥ 90 % 是 5

传染病和突发公共
卫生事件报告率

≥ 95 % 是 5

满意度指标
服务对象
满意度指

城乡居民对基本公
共卫生服务满意度

较上年提
高

是 3

效益指标

社会效益
指标

城乡居民公共卫生
差距

不断缩小 是 3

居民健康素养水平 不断提高 是 3

可持续影
响指标

基本公共卫生服务
水平

不断提高 是 3


